Projektas





RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBA


SPRENDIMAS
DĖL  UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RIETAVO KOMUNALINIS ŪKIS“ AUDITO ĮMONĖS PARINKIMO KONKURSO

2019 m. balandžio   d.  Nr.      
Rietavas





		
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 24 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 5 punktu,  uždarosios akcinės bendrovės „Rietavo komunalinis ūkis“ įstatų, įregistruotų juridinių asmenų 2019 m. sausio 22 d., 65.4 punktu, Rietavo savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:
Įpareigoti uždarosios akcinės bendrovės „Rietavo komunalinis ūkis“ administraciją organizuoti audito įmonės parinkimo konkursą ir, vadovaujantis konkurso rezultatais, teikti Rietavo savivaldybės tarybai tvirtinti audito įmonę.
                     Sprendimas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

[bookmark: _GoBack]Savivaldybės meras								
























AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE SPRENDIMO 
„DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RIETAVO KOMUNALINIS ŪKIS“ AUDITO ĮMONĖS PARINKIMO KONKURSO“ PROJEKTO

2019-04-16
Rietavas

1.	Sprendimo projekto esmė.
Projektu siūloma įpareigoti uždarosios akcinės bendrovės „Rietavo komunalinis ūkis“ administraciją organizuoti audito įmonės parinkimo konkursą ir, vadovaujantis konkurso rezultatais, teikti Rietavo savivaldybės tarybai tvirtinti audito įmonę.
2. Kuo vadovaujantis parengtas sprendimo projektas. 
Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 24 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 5 punktu,  uždarosios akcinės bendrovės „Rietavo komunalinis ūkis“ įstatų, 2019 m. sausio 22 d. įregistruotų juridinių asmenų registre, 65.4 punktu.  
3.	Tikslai ir uždaviniai.
Įpareigoti uždarosios akcinės bendrovės „Rietavo komunalinis ūkis“ administraciją organizuoti audito įmonės parinkimo konkursą ir, vadovaujantis konkurso rezultatais, teikti Rietavo savivaldybės tarybai tvirtinti audito įmonę.	
4.	Laukiami rezultatai.
Bus vykdomi Lietuvos Respublikos teisės aktai. 
5.	Kas inicijavo sprendimo  projekto rengimą.
Sprendimo projekto rengimą inicijavo UAB „Rietavo komunalinis ūkis“.
6.	Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai.
Neigiamų specialistų vertinimų negauta.
7.	Galimos teigiamos ar neigiamos sprendimo priėmimo pasekmės.
Neigiamų pasekmių nenumatyta.
8.	Lėšų poreikis sprendimo įgyvendinimui.
Lėšų sprendimui įgyvendinti nereikės.
9. Antikorupcinis vertinimas. 
Šis sprendimas antikorupciniu požiūriu nevertinamas.






UAB „Rietavo komunalinis ūkis“ direktorius                                      Alvydas Rojus
image1.png





